
UCHWAŁA NR LI/310/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 20 maja 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834 )  oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
29 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 z poźn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej  i Infrastruktury, Rada 
Miejska w Polanowie  uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
3) wydatków  inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 
4) przychodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 
5) rozchodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 57.798.038,55 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 46.499.987,25 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 11.298.051,30 zł. 

2. Wydatki ogółem  62.395.277,49 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 43.247.810,79 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 19.147.466,70 zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 4.597.238,94 zł  zostanie pokryty  przychodami 
jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi odrębnymi 
przepisami (nadwyżka budżetowa) w kwocie 2.000.000,00 zł,  przychodami   ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2.350.630,00 zł oraz  
przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 246.608,94 zł.  

4. Przychody budżetu w wysokości 6.267.608,94 zł, z tego:  
1) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
odrębnymi przepisami w kwocie 2.000.000,00 zł. 
2) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie  
4.000.000,00 zł. 
3) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 246.608,94 zł. 
4) Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych ze środków 
publicznych w kwocie 200.403,00 zł.   

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.670.370,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych  pożyczek i kredytów w kwocie 149.370,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79CCC65-0EE1-49EC-939A-BCDDDCC75E91. Podpisany Strona 1



2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł. 
3) Udzielone pożyczki i kredyty 200.403,00 zł. 

6. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza w roku 
budżetowym w wysokości 200.403,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79CCC65-0EE1-49EC-939A-BCDDDCC75E91. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 894 132,00 19 394 132,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 177 200,00 10 477 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 685 000,00 8 985 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 077 800,00 3 277 800,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00 2 200 000,00

852 Pomoc społeczna 2 378 195,31 2 429 395,31

Pozostała działalność 664 687,25 715 887,25

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 51 200,00

57 246 838,55 57 798 038,55Razem:

51 200,00

551 200,00

200 000,00

51 200,00

85295 51 200,00

75615 300 000,00

300 000,00

75616

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

200 000,00

Rozdział Zmiana

500 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/310/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 20 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79CCC65-0EE1-49EC-939A-BCDDDCC75E91. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 589 511,87 623 511,87

Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 67 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 42 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 53 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 45 000,00

600 Transport i łączność 6 657 000,00 6 737 000,00

Drogi publiczne gminne 6 532 000,00 6 612 000,00

4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 320 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 245 425,00 1 332 925,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 323 425,00 410 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 91 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 75 000,00 95 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

35 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 5 533 261,53 5 538 261,53

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 147 008,08 4 152 008,08

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 15 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 075 014,19 1 120 514,19

Ochotnicze straże pożarne 389 157,43 429 157,43

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 80 000,00

Straż gminna (miejska) 207 525,94 210 525,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 11 000,00

Pozostała działalność 187 830,82 190 330,82

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

62 500,00 65 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

137 012,71 170 012,71

75495 2 500,00

2 500,00

33 000,00

3 000,00

75416

20 000,00

3 000,00

45 500,00

75412 40 000,00

20 000,00

5 000,00

75023 5 000,00

5 000,00

30 000,00

37 500,00

20 000,00

80 000,00

87 500,00

70005 87 500,00

60016

01043

17 000,00

80 000,00

80 000,00

17 000,00

17 000,00

01044 17 000,00

34 000,00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2022 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/310/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 20 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79CCC65-0EE1-49EC-939A-BCDDDCC75E91. Podpisany Strona 1



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 800,00 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 5 400,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

132 212,71 162 212,71

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 132 212,71 162 212,71

757 Obsługa długu publicznego 302 500,00 402 500,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

302 500,00 402 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

300 000,00 400 000,00

852 Pomoc społeczna 5 446 366,31 5 497 566,31

Pozostała działalność 797 687,25 848 887,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 500,00 182 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 037 925,00 8 047 925,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 498 175,00 1 508 175,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 2 684 744,45 2 789 744,45

Obiekty sportowe 2 499 744,45 2 604 744,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 070 000,00 2 175 000,00

61 844 077,49 62 395 277,49Razem:

92601 105 000,00

105 000,00

551 200,00

90005 10 000,00

10 000,00

105 000,00

10 000,00

75702

85295 51 200,00

51 200,00

100 000,00

100 000,00

51 200,00

75616

75618 30 000,00

30 000,00

100 000,00

3 000,00

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79CCC65-0EE1-49EC-939A-BCDDDCC75E91. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 103 000,00 34 000,00

01043 50 000,00 17 000,00

6050 25 000,00 17 000,00

0,00 17 000,00

01044 53 000,00 17 000,00

6050 28 000,00 17 000,00

0,00 17 000,00

754 303 000,00 2 500,00

75405 62 500,00 2 500,00

6170 62 500,00 2 500,00

62 500,00 2 500,00

900 4 577 166,70 10 000,00

90005 1 302 500,00 10 000,00

6050 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

926 2 130 000,00 105 000,00

92601 0,00 2 175 000,00

6050 0,00 2 175 000,00

0,00 2 070 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 137 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 67 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego i Analizy Kosztowej dla
zadania pn: Budowa ujęcia wody wraz z przebudową budynku hydrofornii i
infrastruktury użytkowej. 

17 000,00

70 000,00

45 000,00

17 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego i Analizy Kosztowej dla
zadania pn: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i przyłącza w miejscowości
Żydowo.

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego  na zakup samochodu przez
Policję. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynków jednorodzinych na tereni gminy Polanów.

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa szatni wraz z zapleczem gospodarczym na stadionie miejskim w
Polanowie.

305 500,00

65 000,00

65 000,00

65 000,00

4 587 166,70

1 312 500,00

10 000,00

10 000,00

2 235 000,00

2 175 000,00

2 175 000,00

2 070 000,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/310/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 20 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79CCC65-0EE1-49EC-939A-BCDDDCC75E91. Podpisany Strona 1



0,00 105 000,00

92695 2 130 000,00 - 2 070 000,00

6050 2 130 000,00 - 2 070 000,00

2 070 000,00 - 2 070 000,00

18 995 966,70 151 500,00

Pozostała działalność

Wykonanie nawodnienia oraz odwodnienia  boiska sportowego w
Polanowie.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa szatni wraz z zapleczem gospodarczym na stadionie miejskim w
Polanowie.

Razem 19 147 466,70

0,00

105 000,00

60 000,00

60 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79CCC65-0EE1-49EC-939A-BCDDDCC75E91. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

21 000,00 179 403,00 200 403,00

Razem: 6267608,94 Razem: 179403,00 Razem: 6447011,94

Zmiany w planie przychodów budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/310/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 20 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79CCC65-0EE1-49EC-939A-BCDDDCC75E91. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 21 000,00 179 403,00 200 403,00

Razem: 1670370,00 Razem: 179403,00 Razem: 1849773,00

Zmiany w planie rozchodów budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/310/22

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 20 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A79CCC65-0EE1-49EC-939A-BCDDDCC75E91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-05-26T10:51:09+0200




